UNIONE DEI COMUNI DEL GERREI

(Armungia – Ballao – Escalaplano – Goni – Sant'Andrea Frius – San Basilio – San Nicolò Gerrei – Silius - Villasalto)

Sede Legale - Piazza S. Naitza n. 5 – 09040 SAN NICOLÒ GERREI (SU)

Sewde Amministrativa - S.S. 387 Km 42,400 - Loc. Planusanguni - 09040 SAN BASILIO (SU)

Tel. 070/9560009 – C.F. - P.I. 03179300920

protocollounionecomunigerrei@pec.it - protocollo@unionecomunigerrei.ca.it

AVVISO

OGGETTO: ARTICOLO 7 COMMA 4 BANDO DI CONCORSO COMUNICAZIONE DATE PROVE CONCORSUALI.

La **prova preselettiva** si svolgerà in data **06/10/2022**, alle ore **10:30**, presso la Palestra Comunale, via Don Bosco, Comune di Sant'Andrea Frius - Provincia del Sud Sardegna ed alla stessa hanno il diritto di partecipare tutti i candidati ammessi con riserva.

Si dà avviso che in data 06/10/2022, alle ore 17:00, e comunque al termine della correzione della prova preselettiva, sarà pubblicato l'elenco dei candidati ammessi alla prove scritta composto dai candidati classificati dal primo al trentesimo posto nonché quelli che avranno riportato lo stesso punteggio del trentesimo classificato.

La **prima prova scritta** si svolgerà in data **07/10/2022**, alle ore **09:30**, presso la sede dell'Unione dei Comuni del Gerrei - Località Planusanguni - San Basilio - Provincia del Sud Sardegna.

La **seconda prova scritta** si svolgerà in data **07/10/2022**, alle ore **15:30**, presso la sede dell'Unione dei Comuni del Gerrei - Località Planusanguni - San Basilio - Provincia del Sud Sardegna.

La **prova orale** si svolgerà in data **28/10/2022**, alle ore **10:30**, presso la sede dell'Unione dei Comuni del Gerrei - Località Planusanguini - San Basilio - Provincia del Sud Sardegna alla stessa accederanno i candidati che hanno superato la prova scritta per avere riportato una votazione non inferiore a 21/30, in entrambi gli elaborati, come da avviso pubblicato sul sito istituzionale dell'Unione dei Comuni del Gerrei al termine della correzione degli elaborati.

Tali pubblicazioni equivalgono a tutti gli effetti quale notifica a mezzo posta, dando atto che non verrà data alcuna comunicazione personale, per cui sarà onere dei candidati che hanno presentato domanda di partecipazione al presente concorso, collegarsi al sito internet indicato per prendere visione delle date, degli orari, delle sedi e di ogni altra informazione utile ai fini del concorso in argomento.

Il Presidente della Commissione